ZARZADZENIE NR 58/2011
WOJTA GMINY SZELKOW

z dnia 9 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240
z pozn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr
142, poz.1591 z pdzn. zm.) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie dochodow o kwote 11.659,00 zt wg zatacznika Nr 1do niniejszej
uchwaty.

Plan dochodow zwiazanych z realizacja zadan zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rzadowe;j
zwieksza sig o kwote 3.200,00 zt wg zatacznika Nr 1a do niniejszej uchwaty, po zmianach wynosi on 1.884.563,66
zL

2. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie wydatkow o kwotg 11.659,00 zt wg zatacznika Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

Plan wydatkéw zwiazanych z realizacja zadan zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rzadowe;j
zwigksza si¢ o kwote 3.200,00 z wg zatacznika Nr 2a do niniejszej uchwaty, po zmianach wynosi on 1.884.563,66
z1.

3. Dochody gminy po zmianach stanowia kwote 12.864.228,97 zl z tego:
a) biezace 8.653.935,07 z1,
b) majatkowe 4.210.293,90 zi.
4. Wydatki gminy po zmianach stanowia kwote 13.146.466,97 z1 z tego:
a) biezace 7.680.058,88 z1,
b) majatkowe 5.466.408,09 zt.
§ 2. 1. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowiazuje w roku budzetowym 2011.

2. Zarzadzenie podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego.

Wojt Gminy Szelkéw

Arnold Maciej Grossmann

Id: CKWCP-ETZQM-DIAAC-LEFWM-LTVEP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany zawarte w zarzadzeniu wprowadza sig aby urealnic¢ budzet na 2011r.

Zalacznikiem Nr loraz zalacznikiem Nr 2 wprowadza si¢ w dziale 852 rozdzial 85295 - Pozostata
dziatalno$¢ 3.200,00 zi srodki na realizacje rzadowego programu wspierania osob pobierajacych $wiadczenia
pielggnacyjne, rozdziat 85213 - Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne zmniejsza si¢ o 172 zk, rozdziat 85216 -
Zasikki state zasitki state zmniejsza si¢ 0 451,00 zt oraz zwigksza si¢ rozdzial 85219 - Osrodki pomocy spotecznej
o kwot¢ 4.092,00 ztz przeznaczeniem na  wyplatg¢ dodatkbw dla  pracownikow  socjalnych.

Wprowadza si¢ w dziale 926 kwot¢ 4.990,00 zl z przeznaczeniem na realizacje programu "Zagrajmy o sukces"
ktory realizuje Gimnazjum w Szelkowie. Wprowadza si¢ rowniez zmiany po stronie wydatkow migdzy

paragrafami w dziale 751 rozdziat- 75108 - Wybory do sejmu i Senatu.

Zadanie zlecone obje¢te dziatem 751 i 852 maja odbicie w Zataczniku Nr 1a i 2a do niniejszego zarzadzenia.

Id: CKWCP-ETZQM-DIAAC-LEFWM-LTVEP. Podpisany Strona 1



Id: CKWCP-ETZQM-DIAAC-LEFWM-LTVEP. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 58/2011 z dnia 9 grudnia 2011 r.
ZMIANY W DOCHODACH GMINY
Zalacznik1.x1s

S

Zatacznik nr 1a do Zarzadzenia Nr 58/2011 z dnia 9 grudnia 2011 r.
ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznikla.xls

N

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 58/2011 z dnia 9 grudnia 2011 r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDZETU GMINY
Zalacznik2.pdf

N

Zatacznik nr 2a do Zarzadzenia Nr 58/2011 z dnia 9 grudnia 2011 r.
ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznik2a.xls

S





		ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 09.12.2011r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		852						Pomoc społeczna		1 619 772,00		-623,00		7 292,00		1 626 441,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		7 200,00		-172,00		0,00		7 028,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		5 200,00		-172,00		0,00		5 028,00

				85216				Zasiłki stałe		59 400,00		-451,00		0,00		58 949,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		59 400,00		-451,00		0,00		58 949,00

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		66 000,00		0,00		4 092,00		70 092,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		66 000,00		0,00		4 092,00		70 092,00

				85295				Pozostała działalność		22 100,00		0,00		3 200,00		25 300,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		0,00		3 200,00		3 200,00

		926						Kultura fizyczna		12 073,00		0,00		4 990,00		17 063,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		12 073,00		0,00		4 990,00		17 063,00



		Strona 1 z 2





				92605				Zadania w zakresie kultury fizycznej		12 073,00		0,00		4 990,00		17 063,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		12 073,00		0,00		4 990,00		17 063,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		10 262,05		0,00		4 241,50		14 503,55

						2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		1 810,95		0,00		748,50		2 559,45

		bieżące		razem:		8 642 276,07		-623,00		12 282,00		8 653 935,07

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		12 073,00		0,00		4 990,00		17 063,00



		majątkowe

		majątkowe		razem:		4 210 293,90		0,00		0,00		4 210 293,90

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 097 793,90		0,00		0,00		4 097 793,90



		Ogółem:		12 852 569,97		-623,00		12 282,00		12 864 228,97

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 109 866,90		0,00		4 990,00		4 114 856,90

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 2 z 2













		ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 58/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 09.12.2011r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		353 452,66		0,00		353 452,66

				01095				Pozostała działalność		353 452,66		0,00		353 452,66

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		353 452,66		0,00		353 452,66

		750						Administracja publiczna		71 785,00		0,00		71 785,00

				75011				Urzędy wojewódzkie		49 000,00		0,00		49 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		49 000,00		0,00		49 000,00

				75056				Spis powszechny i inne		22 785,00		0,00		22 785,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		22 785,00		0,00		22 785,00

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		18 054,00		0,00		18 054,00

				75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		660,00		0,00		660,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		660,00		0,00		660,00

				75108				Wybory do Sejmu i Senatu		17 394,00		0,00		17 394,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		17 394,00		0,00		17 394,00

		852						Pomoc społeczna		1 438 072,00		3 200,00		1 441 272,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 300 000,00		0,00		1 300 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 300 000,00		0,00		1 300 000,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		2 000,00		0,00		2 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		2 000,00		0,00		2 000,00

				85278				Usuwanie skutków klęsk żywiołowych		136 072,00		0,00		136 072,00





						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		136 072,00		0,00		136 072,00

				85295				Pozostała działalność		0,00		3 200,00		3 200,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		3 200,00		3 200,00

		

		1 881 363,66		3 200,00		1 884 563,66















ZMIANY W WYDATKACH BUDZETU GMINY Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 58/2011 Wéjta Gminy Szelkéw z dnia 09.12.2011r.

Z tego
ztego: ztego:
z tego: wydatki na wiym: T
. . ram na ram: zakup i objecie
Dziat | Rozdziat § Nazwa Plan Wydatki X X . ?wwﬂwﬂim:ﬁ z Wydatki T o i it <N akcji i udziaté
biezace _wydatki W ai [wydatki zwiazane | dotacie na ou:m N wyplaty z tytulu N— majatkowe zakupy udzialem oraz wniesienie
budsetowych skiadki od nich | 2 ich |zadania biezace Mx_NNmMNN%mn:. $rodkow, o ¥ im_.mzn.ﬂ. obsiga dugy inwestycyjne $rodkéw, o wkiadow do
iy naliczane statitowych Yeznyeh: I torych mowaw| 9 ) ktérych mowa w | Spotek prawa
zadari; art.’5 ust. 1 pkt art. 5ust. 1 pkt2 | handlowego.
2i3 i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18
przed zmiang 18 054,00 18 054,00 8 834,00 4 268,00 4 566,00 0,00 9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzedy naczelnych organéw wiadzy 712,03 712,03 712,03 127,04 584,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz - -
sadownictwa zwigkszenie 712,03 712,03 712,03 1,22 710,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 054,00 18 054,00 8 834,00 4142,18 4691,82 0,00 9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 17 394,00 17 394,00 8 174,00 3608,00 4 566,00 0,00 9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) iejszeni 712,03 712,03 -712,03 -127,04 -584,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 | Wybory do Sejmu i Senatu - -
zwigkszenie 712,03 712,03 712,03 1,22 710,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 394,00 17 394,00 8 174,00 3482,18 4691,82 0,00 9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 403,00 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
iejszeni -97,80 -97,80 -97,80 -97,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne - -
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 305,20 305,20 305,20 305,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen 29,24 29,24 -29,24 29,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Skiadki na Fundusz Pracy
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36,76 36,76 36,76 36,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 3139,00 3139,00 3139,00 3139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
i i 1,22 1,22 1,22 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3140,22 3140,22 3140,22 3140,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 3500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 | Zakup materiaiéw | wyposazenia -
i 592,09 592,09 592,09 0,00 592,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4092,09 4092,09 4 092,09 0,00 4092,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -326,40 -326,40 -326,40 0,00 -326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 | Zakup usiug pozostalych
i i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 173,60 173,60 173,60 0,00 173,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1570 Opiata 2 tytuly zakupu usiug iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w
j publicznej sieci i i 118,72 118,72 118,72 0,00 118,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 118,72 118,72 118,72 0,00 118,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -258,59 -258,59 -258,59 0,00 -258,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe -
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 307,41 307,41 307,41 0,00 307,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 1759 622,00 1759 622,00 200 772,00 166 875,00 33 897,00 0,00 | 1558 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
iejszeni -4 223,00 -4 223,00 -172,00 0,00 -172,00 0,00 -4 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc spoteczna ~ -
zwigkszenie 10 892,00 10 892,00 4092,00 4092,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1766 291,00 1766 291,00 204 692,00 170 967,00 33 725,00 0,00 | 1561599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Skiadki na i i przed zmiang 12 100,00 12 100,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28050ty popieralace hiekl e uladeee) iz iejszeni -3772,00 -3772,00 172,00 0,00 172,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S| cznej, n adczenia -
B ot o il i v Zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajgciach w centrum integracji spotecznej. po zmianach 8 328,00 8 328,00 8328,00 0,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona1z2






Z tego

z tego: ztego:
z tego: wydatki na wiym: i ToBie
= rogram: na program zakup i objecie
t | Rozdziat § Nazwa Plan Wydatki . ) . m:w._%osm:w 2 Wydatki iesee e <N akeji i udzi
biezace _wydatki nagrodzenia i |Wydatki zwiazane | dotacje na $wiadczenia na udzialern wyplaty z tytutu majatkowe Nm_aw 4 dziaem oraz wniesienie
jednosick Mﬁm%z od nich | Zrealizaciaich |sadania biezace W ecz 0s0b $rodkéw, 0 poreczeni | obshiga dingu Eimmqw«?m srodkéw, 0 wkiadow do
Rudzetowyett; naliczane statutowych izyeznyeh: | ierych mowa w ktérych mowa w | Spoiek prawa
zadan; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 | handlowego.
2i3 i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmiang 3600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 | Swiadczenia spoleczne -
zwiekszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -172,00 -172,00 -172,00 0,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130 | Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 328,00 8 328,00 8 328,00 0,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gs21a | 225Ki i pomoc w naturze oraz skiadki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe i i 3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) iej i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Swiadczenia spoleczne -
lie 3600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 74 250,00 74 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. iej lie -451,00 -451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasitki state
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73 799,00 73 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 74 250,00 74 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p zmniejszenie -451,00 -451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 | $wiadczenia spoleczne - -
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73 799,00 73 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 147 700,00 147 700,00 147 200,00 133 133,00 14 067,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
" zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 | Osrodki pomocy spotecznej - -
4 092,00 4 092,00 4 092,00 4092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 151 792,00 151 792,00 151 292,00 137 225,00 14 067,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 104 328,00 104 328,00 104 328,00 104 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 G .
cacEee zwigkszenie 4 092,00 4 092,00 4 092,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108 420,00 108 420,00 108 420,00 108 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
s zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 | Pozostata dziatalnosé -
zwigkszenie 3200,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Swiadczenia spoleczne
zwigkszenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 12 073,00 12 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna
i i 4 990,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 17 063,00 17 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 12 073,00 12 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. iej i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 | Zadania w zakresie kultury fizycznej - -
zwigkszenie 4 990,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 063,00 17 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona2z2






Z tego

ztego: ztego:

Ztego: wydatki na Wty A
zakup i objecie
Dziat | Rozdziat § Nazwa Plan Wydatki ) ) ) m:wrﬂﬂﬂ%ﬁ z Wydatki —— zﬂwhmqmmﬂ_ﬁﬁ mxo_.ww:ﬁw_mai
biezace _wydatki odzeniai |Wdatki zwiazane | dotacje na $wiadczenia na udziatem wyplaty z tytutu majatkowe i yol udziatem oraz wniesienie

jednostek zﬂﬁ%_m Mmq._uﬂ. zrealizacja ich |zadania biezace| 2% 0s6b srodkéw, o porgczen i obstuga diugu ~ zakupy brodkbui 6 do

3 sktadki od ni . { i ycyj :
Budzetowych, naliczane statutowych fizyeznych; ktérych mowaw| ~ gwarancit ktérych mowa w | Spoiek prawa
zadan; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust. 1 pkt 2 | handlowego.
2i3 i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmiang 8 228,00 8 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe
jzwigksze! 4 241,50 4241,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 241,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 469,50 12 469,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 469,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 1452,00 1452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe
zwigkszenie 748,50 748,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2200,50 2 200,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2200,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 13 134 807,97 7 668 399,88 5171 359,38 3 387 770,59 1783 588,79 381 982,00 1950 985,50 12 073,00 0,00 152 000,00 5 466 408,09 5 466 408,09 2 892 509,29 0,00
—" zmniejszenie -4 935,03 -4 935,03 -884,03 -127,04 -756,99 0,00 -4 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
atki razem:

Wy zwiekszenie 16 594,03 16 594,03 4 804,03 4093,22 710,81 0,00 6 800,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 146 466,97 7 680 058,88 5175 279,38 3391 736,77 1783 542,61 381 982,00 1953 734,50 17 063,00 0,00 152 000,00 5 466 408,09 5 466 408,09 2892 509,29 0,00

Strona3z2












		ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 58/2011 Wójta Gminy Szelkó z dnia 09.12.2011r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		18 054,00		0,00		18 054,00

				75108				Wybory do Sejmu i Senatu		17 394,00		0,00		17 394,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		403,00		- 97,80		305,20

						4120		Składki na Fundusz Pracy		66,00		- 29,24		36,76

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		3 139,00		1,22		3 140,22

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		3 500,00		592,09		4 092,09

						4300		Zakup usług pozostałych		500,00		- 326,40		173,60

						4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		0,00		118,72		118,72

						4410		Podróże służbowe krajowe		566,00		- 258,59		307,41

		852						Pomoc społeczna		1 438 072,00		3 200,00		1 441 272,00

				85295				Pozostała działalność		0,00		3 200,00		3 200,00

						3110		Świadczenia społeczne		0,00		3 200,00		3 200,00

		

		1 881 363,66		3 200,00		1 884 563,66















